
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  361  del   24/07/2019 
Registro Generale N.  945  del   06/08/2019 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per servizi piccole manutenzioni e pulizie su immobili comunali. Ditta
Merola Leonardo. CIG Z45294CE20.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
-  che presso alcuni locali comunale e in particolare presso il sito storico di Roca Nuova vi è bisogno di
urgenti  interventi  di  piccola  manutenzione  e  pulizia,  tali  di  consentire,  tra  l'altro,  la  celebrazioni  dei
matrimoni civili, per i quali il sito di Roca è stato eletto a sede dell'Ufficio di Stato civile, come prevede la
normativa vigente;

-  che ulteriori interventi presso il Cinema Teatro Comunale si rendono  necessari al fine  di consentire  la
normale fruizioni della sala da parte degli utenti;

DATO  ATTO  che  è  stato  chiesto  l'urgente  ed  immediato  intervento  alla  ditta  di  Borgagne  Merola
Leonardo,  con  sede  alla  via  De  Amicis  PI  04482810753,   la  quale  si  è  dichiarata  immediatamente
disponibile ad effettuare gli interventi richiesti, per un corrispettivo di Euro 1.200,00;

RITENUTO  congruo  il  preventivo  di  cui  sopra  in  relazione  ai  servizi  da  svolgere  ed  alla  loro
articolazione;

Visto l'art. 36 del D. Lgs. n. 50-2016 "Nuovo codice dei Contratti", per gli affidamenti sotto la soglia dei
40.000,00 Euro;
Visti i Decreti di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di richiamare qui la narrativa che fa parte integrante e sostanziale della presente;
Di affidare alla ditta Merola Leonardo, con sede in Borgagne  alla  via  De  Amicis  PI  04482810753,  gli
interventi di piccola manutenzione di cui in narrativa al prezzo onnicomprensivo di euro 1.200,00;
Di impegnare la somma di € 1.200,00 al cap. 1540 del bilancio corrente;
Di dare atto che tra lo scrivente e l'affidatario non vi è conflitto d'interesse e che il CIG è:Z45294CE20  e
che tra lo scrivente e la ditta affidataria non vi sono conflitti d'interesse.

IL RESPONSABILE DELL SERV. AMM. GEN.
          Dr. Salvatore Gabrieli

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 945 del 06/08/2019 - Pagina 1 di 3



Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 DlLgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 945 del 06/08/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  945  del  06/08/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

8442019 1 83 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       06/08/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       19/12/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   19/12/2019   al   02/01/2020

Melendugno, lì       19/12/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 945 del 06/08/2019 - Pagina 3 di 3




